39

40

1

42

43

44

45

45

45

46

47

48

52

57

CRF-PR

PASSAGEIRO

MIRIAN RAMOS FIORENTIN

MIRIAN RAMOS FIORENTIN

DAIANE PERONDI

LETICIA DE CASSIA TAVARES
THIESEN

MARINA GIMENES

FABIO DE BRITO MOREIRA

MIRIAN RAMOS FIORENTIN

MIRIAN RAMOS FIORENTIN

MIRIAN RAMOS FIORENTIN

FABIO DE BRITO MOREIRA

MIRIAN RAMOS FIORENTIN

FABIO DE BRITO MOREIRA

MIRIAN RAMOS FIORENTIN

MIRIAN RAMOS FIORENTIN

MARCIO AUGUSTO ANTONIASSI

FABIO DE BRITO MOREIRA

[e7.1;{cle]

PRESIDENTE

PRESIDENTE

FISCAL

CONSELHEIRA

CONSELHEIRA

DIRETOR TESOUREIRO

PRESIDENTE

PRESIDENTE

PRESIDENTE

DIRETOR TESOUREIRO

PRESIDENTE

DIRETOR TESOUREIRO

PRESIDENTE

PRESIDENTE

VICE-PRESIDENTE

DIRETOR TESOUREIRO

EVENTO

03/11/2021

03/11/2021

17e
18/11/2021

17e
18/11/2021

18E
19/11/2021

10/11/2021

18E
19/11/2021

18E
19/11/2021

18E
19/11/2021

18E
19/11/2021

25/11/2021

25/11/2021

30/11/2021

25/11/2021

01/12/2021

01/12/2021

CENTRO DE

CusTO

03.01.01.001

03.01.01.001

01.01.01.300

01.01.01.300

01.01.01.300

03.01.01.001

03.01.01.300

03.01.01.300

03.01.01.300

01.01.01.300

03.01.01.001

03.01.01.001

03.01.01.001

03.01.01.001

03.01.01.001

03.01.01.001

EVENTO / REUNIAO /
MOTIVO

REUNIAO DE DIRETORIA

REUNIAO DE DIRETORIA

REUNIAO PLENARIA

REUNIAO PLENARIA

REUNIAO PLENARIA

REUNIAO DE DIRETORIA

REUNIAO PLENARIA

REUNIAO PLENARIA

REUNIAO PLENARIA

REUNIAO PLENARIA

REUNIAO DE DIRETORIA

REUNIAO DE DIRETORIA

REUNIAO DE DIRETORIA

REUNIAO DE DIRETORIA

REUNIAO DE DIRETORIA

REUNIAO DE DIRETORIA

EMITIDO EM

20/10/2021

29/10/2021

04/11/2021

04/11/2021

05/11/2021

08/11/2021

11/11/2021

11/11/2021

11/11/2021

16/11/2021

17/11/2021

22/11/2021

24/11/2021

25/11/2021

26/11/2021

29/11/2021

ITINERARIO

TOLEDO X CURITIBA

CURITIBA X TOLEDO

TOLEDO X CURITIBA X TOLEDO

CASCAVEL X CURITIBA X
CASCAVEL

UMUARAMA X CURITIBA X
UMUARAMA

CURITIBA X CASCAVEL

TOLEDO X CASCAVEL

CASCAVEL X CURITIBA

CURITIBA X TOLEDO

CASCAVEL X CURITIBA

TOLEDO X CURITIBA

CASCAVEL X CURITIBA

TOLEDO X CURITIBA

CURITIBA X TOLEDO

APUCARANA X CURITIBA X

APUCARANA

CASCAVEL X CURITIBA X
CASCAVEL

02/11/2021

EM BRANCO

17/11/2021

17/11/2021

17/11/2021

EM BRANCO

16/11/2021

16/11/2021

EM BRANCO

17/11/2021

23/11/2021

24/11/2021

30/11/2021

EM BRANCO

30/11/2021

30/11/2021

PRINCESA DOS
CAMPOS

EM BRANCO

PRINCESA DOS
CAMPOS

GARCIA

EXPRESSO
MARINGA

EM BRANCO

PRINCESA DOS
CAMPOS

GARCIA

EM BRANCO

GARCIA

PRINCESA DOS
CAMPOS

GARCIA

PRINCESA DOS
CAMPOS

EM BRANCO

GARCIA

GARCIA

R$ 280,54

R$ -

R$ 280,54

R$ 343,28

R$ 377,40

R$ -

R$ 16,91

R$ 343,28

R$ -

R$ 343,28

R$ 280,54

R$ 343,28

R$ 280,54

R$ -

R$ 240,04

R$ 330,26

VOLTA

EM BRANCO

04/11/2021

18/11/2021

19/11/2021

19/11/2021

10/11/2021

EM BRANCO

EM BRANCO

19/11/2021

19/11/2021

EM BRANCO

25/11/2021

EM BRANCO

26/11/2021

01/12/2021

01/12/2021

EM BRANCO

PRINCESA DOS
CAMPOS

PRINCESA DOS
CAMPOS

GARCIA

EXPRESSO MARINGA

GARCIA

EM BRANCO

EM BRANCO

PRINCESA DOS
CAMPOS

GARCIA

EM BRANCO

GARCIA

EM BRANCO

PRINCESA DOS
CAMPOS

GARCIA

GARCIA

PASSAGENS RODOVIARIAS NOVEMBRO/2021

R$ -

R$ 280,75

R$ 280,75

R$ 345,09

R$ 383,71

R$ 345,09

R$ -

R$ -

R$ 280,75

R$ 345,09

R$ -

R$ 345,09

R$ -

R$ 280,75

R$ 241,75

R$ 332,07

TRECHO

IDA

VOLTA

IDAE VOLTA

IDA E VOLTA

IDAE VOLTA

VOLTA

IDA

IDA

VOLTA

VOLTA

IDA

VOLTA

IDA

VOLTA

IDAE VOLTA

IDA E VOLTA

VALOR

R$ 308,45

R$ 308,66

R$ 617,13

R$ 756,86

R$ 836,83

R$ 379,42

R$ 18,59

R$ 377,43

R$ 308,68

R$ 756,86

R$ 308,45

R$ 756,86

R$ 308,45

R$ 308,68

R$ 529,72

R$ 728,23



